
NOUVEAU
Téléchargez 
l'appli Netto France
et retrouvez 
vos prospectus

MINI PLATEAU BARBECUE :  
4 BROCHETTES DE PORC  
+ 4 CHIPOLATAS  
NETTO
560 g - 8,91 € le kg

4€
99

La barquette

Origine 

France

À ce prix-là,
   c’est servi sur un plateau.

DU MARDI 30 JUILLET AU LUNDI 5 AOÛT 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.  Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.



SPÉCIAL BARBECUE

PLANCHA PORC CURRY ET CHORIZO   
NETTO
ou plancha porc provençale  
et thym citron 
590g environ

9€
99

Le kg

Origine 

France

FILET DE CANARD X2  
CANARD PASSION
700 g environ

14€
99

Le kg

Origine 

France

PLATEAU BARBECUE  
MAXI GRILL NATURE 
MAÎTRE COQ
ou paprika  
ou provence 
1,1 kg - 7,89 € le kg

8€
68
10,85 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

La barquette

Transformé en 

France

4 PAVÉS DE SAUMON  
SANS ARÊTES  
NETTO
500 g - 17,98 € le kg

8€
99

La barquette

Elevé en 

Norvège ou Ecosse(k)

8 BROCHETTES DE PORC  
NETTO
760g environ

10€
49

Le kg

Origine 

France

8 CHORIZOS À GRILLER  
NETTO
400 g - 9,75 € le kg

3€
90

La barquette

Origine 

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (k)Selon approvisionnement en magasin. 
Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.2 



UNE BELLE BROCHETTE DE PETITS PRIX !

PISTACHES  
GRILLÉES & SALÉES 
NETTO
250 g -  
11,40 € le kg

2€
85

3,36 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

BIÈRE BLONDE 
LEFFE
6.6% vol. 
ou ruby - 5% vol. 
50 cl - 3,16 € le litre 
Par 3 (1,5 l) - 1,58 € la canette
ou rituel - 9% vol. 
à 1,97 € la canette 
50 cl - 3,94 €  le litre 
Par 3 (1,5 l) : 2,63 €  le litre au lot

1€
58

3,16 € les 3
au lieu de 4,74 € les 3

(5)

OFFERT2+1

La canette

CHARBON DE BOIS  
DOMÉDIA
2,5 kg - 1,36 € le kg

3€
39

3€
99

(13)

L'unité

VIN DE LA COMMUNAUTÉ  
EUROPÉENNE ROUGE 
CELLIERS DU MAZET
ou rosé  
ou blanc 
La fontaine à vin 
5 l - 1,46 € le litre

7€
30

La fontaine à vin

MOUTARDE DE DIJON   
NETTO
195 g - 6,62 € le kg

1€
29

L'unité

SAUCISSES COCKTAIL  
NETTO
200 g - 7,95 € le kg 
Par 2 (400 g) : 2,70 € 
au lieu de 3,18 € 
6,75 € le kg au lot

1€
11

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
59

Soit 2,70 € les 2

+1 vignette

PIÉMONTAISE JAMBON  
NETTO
500 g - 3,94 € le kg

1€
97

2,19 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France
+1 vignette

CAMEMBERT   
COEUR DE LION
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 21% Mat. Gr sur produit fini 
250 g - 7,80 € le kg 
Par 2 (500 g) : 2,73 € au lieu de 3,90 € 
5,46 € le kg au lot

0€
78

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
95

Soit 2,73 € les 2

Origine 

France

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 
3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 3 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page  
du mardi 30 juillet au lundi 5 août 2024 

(hors Top-rayon)*

FAISSELLE 4,5 % MATIÈRE GRASSE  
NETTO
4 x 100 g - soit 400 g -  
1,87 € le pack de 4 - 4,68 € le kg 
Par 2 : 2x400 g - soit 800 g  
- soit 4,68 € le kg au lot

1€
20

sur ma carte* 

2  achetés

2€
54

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
74

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France

+1 vignette

12 MINI CAKES AUX PÉPITES DE CHOCOLAT NOIR 
NETTO
450 g - 2,89 € l'unité - 6,42 € le kg 
Par 2 : 2x450 g - soit 900 g  
- soit 6,42 € le kg au lot

1€
90

sur ma carte* 

2  achetés

3€
88

les 2 unités 
Avantage carte déduit

5€
78

les 2 unités 
Prix payé en caisse

TARTELETTES FRAISE 
NETTO
150 g - 1,15 € l'unité - 7,67 € le kg 
Par 2 : 2x150 g - soit 300 g  
- soit 7,67 € le kg au lot

0€
75

sur ma carte* 

2  achetés

1€
55

les 2 unités 
Avantage carte déduit

2€
30

les 2 unités 
Prix payé en caisse

JUS MULTIFRUITS À BASE DE CONCENTRÉS  
NETTO
sans sucres ajoutés 
1 l - 1,35 € la brique - 1,35 € le litre 
Par 3 : 3x1 l - soit 3 l  
- soit 1,35 € le litre au lot

1€
27

sur ma carte* 

3  achetés

2€
78

les 3 briques 
Avantage carte déduit

4€
05

les 3 briques 
Prix payé en caisse

BÉBÉ LINGETTES PAPIER TOILETTES  
PARFUM MELON 
NETTO
X60 - 1,54 € l'unité - soit 3,08 € le lot de 2

0€
91

sur ma carte* 

2  achetés

2€
17

les 2 unités 
Avantage carte déduit

3€
08

les 2 unités 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.4 #



Produits 
Partenaires

ANNEAUX  
DE CALAMARS  
À LA ROMAINE  
CITÉ MARINE
180 g - 19,94 € le kg

1€
sur ma carte* 

2€
59

La barquette 
Avantage carte déduit

3€
59

La barquette 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France
Produits 
Partenaires

BÂTONNETS  
DE CRÈME GLACÉE 
CARAMEL BEURRE 
SALÉ ET MACADAMIA 
D'AUSTRALIE X4 
NUII
272 g - 3,60 € l'unité 
- 13,24 € le kg 
Par 2 : 2x272 g -  
soit 544 g - soit 
13,24 € le kg au lot

2€
sur ma carte* 

2  achetés

5€
20

les 2 unités 
Avantage carte déduit

7€
20

les 2 unités 
Prix payé en caisse

Produits 
Partenaires

LIQUIDE 
VAISSELLE 
ULTRA 
DÉGRAISSANT 
PAIC EXCEL²(b)

2x500ml 
- soit 1 l -  
3,90 € le litre

1€
sur ma carte* 

2€
90

le lot de 2 
Avantage carte déduit

3€
90

le lot de 2 
Prix payé en caisse

VOS AVANTAGES

JE DÉCOUVRE MES OFFRESJE CAGNOTTE DES €

Une sélection de produits exclusifs 
toutes les semaines.

Une consultation simple de mes 
prospectus digitaux de la semaine  
et de celles à venir.

Mes tickets dématérialisés disponibles 
directement dans mon application.

Une mise en avant des offres  
et bons d'achat réservés aux  
porteurs de la carte.

JE CONSULTE MES PROSPECTUS JE RETROUVE MES TICKETS

21

3 4

%

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au 
programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits 
ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles 
de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). 
Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-
huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. 
Le règlement de vos achats avec “Ma carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous 
reviendrait le produit après prise en compte du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre 
application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, 
ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir 
liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 5 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 FRUITS ET LÉGUMES  ���������������������������������������������������������������   

 PAINS �������������������������������������������������������������   FLEURS ET PLANTES  ���������������������   

RADIS ROSE
Catégorie : 1 
Soit 0.75€ la botte au lot, 
0.99€ la botte vendue seule

1€
50

Le lot de 2

LOT DE  
2 BOTTES

DU MARDI 30 JUILLET AU SAMEDI 3 AOÛT 2024(a)

Origine 

France

AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass 
Calibre : 165-196g 
Catégorie : 1 
Soit 0.66€ la pièce au lot, 
0.85€ la pièce vendue seule

1€
98

Le lot de 3

LOT DE 3

DU MARDI 30 JUILLET AU SAMEDI 3 AOÛT 2024(a)

Origine 

Pérou ou Kenya  
ou Afrique du Sud(k)

PASTÈQUE RAYÉE SANS PÉPINS
Calibre : 6 
Catégorie : 1

2€
19

La pièce

DU MARDI 30 JUILLET AU SAMEDI 3 AOÛT 2024(a)

Origine 

Espagne

NECTARINE
Variété : blanche et/ou jaune 
Calibre : A 
Catégorie : 1

2€
49

Le kg

DU MARDI 30 JUILLET AU SAMEDI 3 AOÛT 2024(a)

Origine 

France

PAVÉ MULTICÉRÉALES ∏
400 g - 3,38 € le kg

1€
35

La pièce

DU MARDI 30 JUILLET AU LUNDI 5 AOÛT 2024(a)

Fabriqué en 

France

SUCCULENTE POT 14 CM
Différentes variétés

4€
99

La plante

DU MERCREDI 31 JUILLET AU LUNDI 5 AOÛT 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (k)Selon approvisionnement en magasin. ∏Dans les magasins équipés d’un 
rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Suggestions de présentation.6 



 CHARCUTERIE - TRAITEUR - CRÈMERIE ��������������������������������������������������������������������������������

BLANC DE POULET   
NETTO
6 tranches - soit 270 g - 7,67 € le kg

2€
07

2,30 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

LES FINES ET FONDANTES SERRANO STG 
AOSTE
6 tranches + 3 offertes - soit 150 g - 23,93 € le kg

3€
59

La barquette

+ 3 offertesTransformé en 

France

CROQ COULIS AUBERGINE  
ET CŒUR SAUCE TOMATE 
HAPPYVORE
ou curry coco 
190 g - 13,42 € le kg

2€
55

3,87 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Transformé en 

France

 SURGELÉS  ������������������������������������������  

4 PAVÉS DE SAUMON ATLANTIQUE SURGELÉS  
NETTO
500 g - 19,98 € le kg

9€
99
11,13 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

MARGARINE SANS HUILE DE PALME 100% VÉGÉTAL DOUX  
PLANTA FIN
ou demi-sel 
à 59% Mat. Gr sur produit fini 
450 g - 6,11 € le kg 
Par 2 (900 g) : 4,12 € au lieu de 5,50 € 
4,58 € le kg au lot

1€
37

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
75

Soit 4,12 € les 2

Origine 

Pologne

SAINTE-MAURE  
NETTO
fromage au lait de chèvre 
à 21% Mat. Gr sur produit fini 
200 g - 10,20 € le kg

2€
04

L'unité

Origine 

France

YAOURT PERLE DE LAIT NATURE  
YOPLAIT
ou vanille ou citron 
 4 x 125 g + 2 offerts - soit 750 g - 2,65 € le kg

1€
99

Le pack de 6

+ 2 offertsTransformé en 

France

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 7 



 ÉPICERIE  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 ANIMAUX  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  

BARRES CÉRÉALES NOISETTES 
NETTO
ou abricot 
6x21g - soit 126 g -  
9,92 € le kg 
Par 2 (252 g) : 2,12 €  
au lieu de 2,50 € 
8,41 € le kg au lot
ou fruits rouges 
6X18g - soit 108 g - 11,57 €  le kg 
Par 2 (216 g) : 2,12 € au lieu de 2,50 € 
9,81 €  le kg au lot

0€
87

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
25

Soit 2,12 € les 2

SAUCE GUACAMOLE DOUX 
NETTO
300 g - 5,70 € le kg 
Par 2 (600 g) : 2,90 € au lieu de 3,42 € 
4,83 € le kg au lot

1€
19

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
71

Soit 2,90 € les 2

+1 vignette

CROQUETTES POUR CHAT ADULTE  
AU SAUMON ET AUX LÉGUMES 
NETTO
2 kg - 1,28 € le kg

2€
55

2,98 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

CROQUETTES MIX POUR CHIEN  
RICHE EN BOEUF 
NETTO
4 kg - 1,12 € le kg

4€
49

5,15 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

PAINS HAMBURGER GÉANT X4  
NETTO
330 g - 2,70 € le kg 
Par 2 (660 g) : 1,51 € au lieu de 1,78 € 
2,29 € le kg au lot

0€
62

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

0€
89

Soit 1,51 € les 2

CAFÉ MOULU RÉGAL  
NETTO
Force et tradition 
4x250g - soit 1 kg - 5,05 € le kg

5€
05

Le lot de 4

ON ADORE QUAND 
VOUS DONNEZ VOTRE AVIS !

Netto Lauréat de Bronze du Prix de la Meilleure Satisfaction Client Retail, catégorie Hyper & Supermarchés. 
Étude 2024 garantie par Wizville, basée sur les avis clients Google Maps, détails : prix.wizville.com

Plébiscité sur le critère « choix produits » 

14 760 avis

4.01

Merci

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.8 



 BOISSONS  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

 HYGIÈNE ET ENTRETIEN  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������   

EAU AROMATISÉE  
SAVEUR CITRON 
NETTO
ou fraise ou pêche 
1,5 l - 0,53 € le litre 
Par 3 (4,5 l) : 0,36 € le litre au lot

0€
80

1,60 € les 3
au lieu de 2,40 € les 3

(5)

OFFERT2+1

La bouteille

+1 vignette

ENERGY DRINK  
I HAVE NO LIMIT
25 cl - 1,96 € le litre 
Par 3 (75 cl) : 1,31 € le litre au lot

0€
49

0,98 € les 3
au lieu de 1,47 € les 3

(5)

OFFERT2+1

L'unité

VODKA N°21 
SMIRNOFF
37.5% vol. 
70 cl -  
15,64 € le litre

10€
95

12,95 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE2€

La bouteille

ADOUCISSANT AMBRE ET 
ORCHIDÉE X 40 LAVAGES 
LENOR(b)

ou jasmin & rose de mai 
ou envolée d'air 
840 ml - 4,86 € le litre 
Par 2 (1,68 l) : 5,38 €  
au lieu de 8,16 € 
3,20 € le litre au lot

1€
30

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
08

Soit 5,38 € les 2

TAMPONS VOILE TRÈS DOUX  
X32 NORMAL 
NETTO
Par 2 : 2,22 € au lieu de 3,18 €
ou avec applicateur 
à 2,66 € l'unité 
Par 2 : 3,72 € au lieu de 5,32 €

0€
63

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
59

Soit 2,22 € les 2

+1 vignette

BÉBÉ CULOTTES MAXI ABSORBANTES 16KG+ X18 
NETTO
ou 8/15kg x22 
Par 2 : 7,18 € au lieu de 10,88 €
ou 12/18kg x20 
à 5,07 € l'unité 
Par 2 : 6,69 € au lieu de 10,14 €

1€
74

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
44

Soit 7,18 € les 2

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (11) Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur 
le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 



COUPELLE DE PÊCHE EN MORCEAUX X4  
DE L'ORA
ou ananas 
480 g - 3,73 € le kg

1€
79

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 17 640 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SNACK CHOCO DIPPERS  
FUNDIEZ
2x50g - soit 100 g - 9,90 € le kg

0€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 38 784 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SAUCE LÉGUMES DU SOLEIL 
FERRERO
ou aubergine cuisinée à l'oriental 
400 g - 4,48 € le kg

1€
79

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 21 408 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BOISSON POMME PEPPA PIG
ou tropical peppa pig ou tropical barbie 
3x200ml - soit 600 ml - 1,65 € le litre

0€
99

Le pack de 3

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 37 827 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BERLINGOTS À GLACER À LA FRAISE  
CHUPA CHUPS
8 x 62ml - soit 496 ml - 4,62 € le litre

2€
29

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 8 080 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LESSIVE 28 CAPSULES  
TOUT EN 1 L'ORIGINAL 
BONUX(b)

656 g - 10,66 € le kg

6€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 11 160 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

DISTRIBUTEUR À BOISSON 3 EN 1
Capacité : 3,75L 
Matière : plastique 
Dimension : H 27 x 21 cm 
Coloris : blanc 
Rotation possible sur 360 degrés 
3 compartiments - 3 robinets  
avec choix de la capacité du débit

14€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 334 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.10 



DISTRIBUTEUR À BOISSON 3 EN 1
Capacité : 3,75L 
Matière : plastique 
Dimension : H 27 x 21 cm 
Coloris : blanc 
Rotation possible sur 360 degrés 
3 compartiments - 3 robinets  
avec choix de la capacité du débit

14€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 334 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

VENTILATEUR SPRAY
Capacité : 300 ml 
Matière : PVC 
Dimensions : 27 x 11 x 9 cm 
Différents coloris

2€
99

4€
20

(13)

L'unité

AA NON INCLUSES

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 512 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

VENTILATEUR DE TABLE
Matière : plastique et métal 
Dimensions : 27 x 30 x 26 cm 
Puissance : 23W 
Coloris : noir 
2 vitesses et fonction d’inclinaison 
Câble d'alimentation :  
type C (Longueur : 150 cm)
Garantie 2 ans

9€
99

L'unité

DONT 0,17 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 748 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

FILET DE 50 BALLES EN PLASTIQUE
Matière : plastique 
Diamètre : 6 cm  
Coloris : multicolore

6€
99

11€
50

(13)

L'unité

À partir 
de 10 
mois

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 264 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

JEUX D'ANNEAUX
Matière : bois 
Dimensions : 12 x 14,4 cm 
Coloris : vert 
Design grenouille, 4 anneaux avec repère 
en bois coloré

5€
99

L'unité

À partir 
de 3 ans

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 264 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

MOULIN À BULLES DE SAVON
Capacité : 80 ml 
Dimensions : Ø 17 cm x h 33 cm 
Matière : plastique ABS 
Coloris : multicolore

1€
69

L'unité

À partir 
de 3 ans

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 896 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BOULES DE PÉTANQUES X3
Matière : métal 
Coloris : chromé 
Avec sacoche de transport, 1 fil pour mesurer 
les distances et 1 cochonnet

7€
99

12€
99

(13)

Le lot de 3

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 008 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

KIT DE VOLLEY-BALL ET BADMINTON
Matière : plastique 
Dimensions filet : 310 x 5 x 168 cm 
Coloris : jaune, noir, blanc et bleu 
Inclus : 1 ballon de volley-ball, 1 pompe à main,  
1 filet, 2 raquettes de badminton,  
2 volants de badminton, 2 perches télescopiques,  
6 piquets de sol et 1 sac de transport

19€
99

39€
99

(13)

L'ensemble 16 pcs

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 490 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



Le bon plan
à la marseillaise !

FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous 
sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) 
en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent 
pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités 
et délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les 
prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 30 juillet au lundi 5 août 2024. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins 
participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve 
d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S31 - 052. Consultez 
la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

PASTIS DE MARSEILLE 
RICARD

45% vol. 
1 l - 18,80 € le litre

18€
80

19,80 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

La bouteille

MELON CHARENTAIS
Calibre : 650/780g 
Catégorie : 1 
Le lot de 2

DU VENDREDI 2 AU SAMEDI 3 AOUT 2024(a)

Origine 

France
L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix 
du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. 
Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.


